

**NOORVERK ApS**  
Pragtstjernevej 10 A  
2400 København NV

CVR-nummer 37302449

**Årsrapport**  
10. december 2015 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
den

---

Trine Maymann  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegning og erklæring</b>	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors reviewerklæring	4
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>6</b>
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	7
Aktiver	8
Passiver	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

NOORVERK ApS  
Pragtstjernevej 10 A  
2400 København NV

Telefon: 51799492  
E-mail: trine@noorverk.com  
CVR-nummer: 37302449  
Regnskabsperiode: 10. december 2015 - 31. december 2016

### Direktion

Trine Maymann

### Revisor

Dansk Revision Kalundborg  
godkendt revisionsaktieselskab  
Banegårdspladsen 1, 2  
4400 Kalundborg

### Kontaktpersoner:

Peter Westergaard  
Kia Witthøfft

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er drift af websteder og anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Selskabet er omfattet af kapitaltabsreglerne.

Selskabet oplyser at Businessplan følges, dog med en mindre forsinkelse og der er afholdt de omkostninger der skal og der vil derfor ikke skulle bruges yderligere likviditet og at 2017 forventes et nulresultat hvorefter selskabet forventes at give overskud fra 2018.

Kapitalen forventes reetableret ved egen indtjening i de kommende år.

Årets udvikling og resultat anses for mindre tilfredsstillende.

Note	Resultatopgørelse	DKK
------	-------------------	-----

---

**Perioden 10. december - 31. december**

	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>-266.792</b>
1	Personaleomkostninger	-5.209
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-272.000</b>
	Finansielle omkostninger	-20.603
	<b>Resultat før skat</b>	<b>-292.603</b>
	Skat af årets resultat	63.210
	<b>Årets resultat</b>	<b>-229.393</b>
	 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
	Overført resultat	-229.393
	<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>-229.393</b>
2	Antal beskæftigede	



Note	Balance	2015/16 DKK
<b>Aktiver pr. 31. december</b>		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	31.774
	Udskudte skatteaktiver	63.210
	Periodeafgrænsningsposter	23.800
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>118.784</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>152.522</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>271.306</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>271.306</b>

		2015/16
Note	<b>Balance</b>	DKK
	<b>Passiver pr. 31. december</b>	
	Virksomhedskapital	56.180
	Overkurs ved emission	133.820
	Overført resultat	-229.393
3	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-39.393</b>
	Kreditinstitutter	234.659
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	601
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	60.804
	Gæld til tilknyttede virksomheder	5.469
	Anden gæld	9.167
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>310.699</b>
	<b>Gælds- og hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>310.699</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>271.306</b>
4	Eventualforpligtelser	
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	

**Noter**

DKK

**1 Personaleomkostninger**

Øvrige personaleomkostninger	5.209
<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b>5.209</b>

**2 Antal beskæftigede**

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede.

<b>3 Egenkapital</b>	<b>Virksom- hedskapi- tal</b>	<b>Overkurs ved emis- sion</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Saldo primo	56	0	0	56
Kapitalforhøjelse	0	134	0	134
Årets resultat	0	0	-229	-229
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>56</b>	<b>134</b>	<b>-229</b>	<b>-39</b>

**4 Eventualforpligtelser**

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Maymann + Blangsted ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

**5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.
